ГАПОУ ИО «АНГАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
ПРИКАЗ
От 19.08.2021                                                                                                              № 30-кН
О зачислении студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным  Приказом Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020г № 457, Распоряжением Министерства образования Иркутской области от 25.05.2021г, №952-мр «Об установлении контрольных цифр приема граждан профессиональным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего профессионального образования», Правилами приема в Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  Иркутской области «Ангарский индустриальный техникум» и на основании рекомендаций приемной комиссии с учетом результатов освоения программ основного общего образования  (Протокол № 2 от 19.08.2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования  (программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих), срок обучения 2 года 10 месяцев, на базе основного общего образования  с 01.09.2021 года:

ГРУППА №10, I курс, профессия 23.01.08 Слесарь по ремонту
строительных машин
	№ по приказам
	№ п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	п/н

	11
	1
	Анисимов
	Григорий
	Александрович
	2128

	12
	2
	Бондарев
	Максим
	Вячеславович
	2129

	13
	3
	Буркин
	Александр
	Иванович
	2130

	14
	4
	Гусев
	Никита
	Александрович
	2131

	15
	5
	Задорина
	Полина
	Антоновна
	2132

	16
	6
	Крутиков
	Алексей
	Владиславович
	2133

	17
	7
	Лагутенко
	Олег
	Максимович
	2134

	18
	8
	Литвинцев
	Иван
	Алексеевич
	2135

	19
	9
	Мазинца
	Егор
	Вадимович
	2136

	20
	10
	Манаенков
	Вячеслав
	Евгеньевич
	2137

	21
	11
	Наседкин
	Петр
	Павлович
	2138

	22
	12
	Орехов
	Артур
	Алексеевич
	2139

	23
	13
	Перчаткин
	Алексей
	Витальевич
	2140

	24
	14
	Плотников
	Александр
	Сергеевич
	2141

	25
	15
	Решетников
	Василий
	Леонидович
	2142

	26
	16
	Терюхов
	Данил
	Сергеевич
	2143

	27
	17
	Тигунцев
	Николай
	Геннадьевич
	2144

	28
	18
	Фефелов
	Леонид
	Михайлович
	2145

	29
	19
	Черемуш
	Рамир
	Артурович
	2146

	30
	20
	Чулкова
	Алина
	Викторовна
	2147

ГРУППА №11, I курс, профессия 23.01.08 Слесарь по ремонту
строительных машин
	№ по приказам
	№ п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	п/н

	31
	1
	Алексеев
	Никита
	Михайлович
	2148

	32
	2
	Балтахинов
	Алексей
	Семенович
	2149

	33
	3
	Баранков
	Кирилл
	Вугарович
	2150

	34
	4
	Бруснецов
	Артем
	Викторович
	2151

	35
	5
	Брылев
	Роман
	Александрович
	2152

	36
	6
	Галанов
	Кирилл
	Владимирович
	2153

	37
	7
	Гусаков
	Иван
	Денисович
	2154

	38
	8
	Данилов
	Юрий
	Александрович
	2155

	39
	9
	Забелич
	Николай
	Юрьевич
	2156

	40
	10
	Иванов
	Виталий
	Сергеевич
	2157

	41
	11
	Изергин
	Константин
	Антонович
	2158

	42
	12
	Изилянов
	Никита
	Евгеньевич
	2159

	43
	13
	Келл
	Ян
	Феликсович
	2160

	44
	14
	Киринчев
	Никита
	Сергеевич
	2161

	45
	15
	Купин
	Сергей
	Валерьевич
	2162

	46
	16
	Лычков
	Сергей
	Витальевич
	2163

	47
	17
	Околелов
	Илья
	Алексеевич
	2164

	48
	18
	Поляк
	Владислав
	Александрович
	2165

	49
	19
	Сарафанов
	Андрей
	Александрович
	2166

	50
	20
	Эгго
	Владимир
	Андреевич
	2167

ГРУППА №9, I курс, профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))
	№ по приказам
	№ п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	п/н

	51
	1
	Алексеев
	Данил
	Василевич
	2168

	52
	2
	Алимасов
	Валерий
	Юрьевич
	2169

	53
	3
	Амягин
	Даниил
	Русланович
	2170

	54
	4
	Васильев
	Анатолий
	Викторович
	2171

	55
	5
	Воробьев
	Андрей
	Артемович
	2172

	56
	6
	Гарасев
	Никита
	Сергеевич
	2173

	57
	7
	Демин
	Юрий
	Вячеславович
	2174

	58
	8
	Дубов
	Сергей
	Николаевич
	2175

	59
	9
	Калиниченко
	Игорь
	Евгеньевич
	2176

	60
	10
	Климко
	Кирилл
	Романович
	2177

	61
	11
	Коватёв
	Марк
	Григорьевич
	2178

	62
	12
	Комаров
	Владимир
	Иванович
	2179

	63
	13
	Кондаков
	Павел
	Александрович
	2180

	64
	14
	Костин
	Сергей
	Александрович
	2181

	65
	15
	Макеев
	Артем
	Захарович
	2182

	66
	16
	Малюшев
	Никита
	Владимирович
	2183

	67
	17
	Момунбекулы
	Кайратбек

	2184

	68
	18
	Онищенко
	Никита
	Вячеславович
	2185

	69
	19
	Самсонов
	Никита
	Валерьевич
	2186

	70
	20
	Сухоруков
	Андрей
	Викторович
	2187

	71
	21
	Сычев
	Егор
	Васильевич
	2188

	72
	22
	Тарасов
	Мурат
	Базарбаевич
	2189

	73
	23
	Трусков
	Михаил
	Дмитриевич
	2190

	74
	24
	Хорошев
	Артем
	Антонович
	2191

	75
	25
	Шемонаев
	Сергей
	Антонович
	2192

ГРУППА №4, I курс, профессия 15.01.36 Дефектоскопист
	№ по приказам
	№ п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	п/н

	76
	1
	Абатурова
	Александра
	Денисовна
	2193

	77
	2
	Баранова
	Оксана
	Сергеевна
	2194

	78
	3
	Борисова
	Алина
	Дмитриевна
	2195

	79
	4
	Бубнова
	Анастасия
	Евгеньевна
	2196

	80
	5
	Вохмянина
	Юлия
	Дмитриевна
	2197

	81
	6
	Гиганова
	Александра
	Аркадьевна
	2198

	82
	7
	Гнесь
	Родион
	Евгеньевич
	2199

	83
	8
	Губарев
	Никита
	Александрович
	2200

	84
	9
	Давыдова
	Мария
	Григорьевна
	2201

	85
	10
	Исмагилова
	Анастасия
	Владимировна
	2202

	86
	11
	Квасова
	Николь
	Вячеславовна
	2203

	87
	12
	Кобелев
	Денис
	Дмитриевич
	2204

	88
	13
	Кокорина
	Луиза
	Джурабековна
	2205

	89
	14
	Коновалов
	Данил
	Александрович
	2206

	90
	15
	Кузьмин
	Николай
	Александрович
	2207

	91
	16
	Лымарь
	Анастасия
	Денисовна
	2208

	92
	17
	Муллин
	Сергей
	Дмитриевич
	2209

	93
	18
	Муравьева
	Алина
	Сергеевна
	2210

	94
	19
	Остапенко
	Денис
	Владимирович
	2211

	95
	20
	Парников
	Данила
	Сергеевич
	2212

	96
	21
	Сергеева
	Дарья
	Алексеевна
	2213

	97
	22
	Сивков
	Федор
	Артурович
	2214

	98
	23
	Сидоров
	Ярослав
	Алексеевич
	2215

	99
	24
	Тиваненко
	Анастасия
	Викторовна
	2216

	100
	25
	Юдин
	Иван
	Дмитриевич
	2217

ГРУППА №14, I курс, профессия 15.01.33 Токарь на станках с числовым программным управлением
	№ по приказам
	№ п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	п/н

	101
	1
	Блощинский
	Никита
	Сергеевич
	2218

	102
	2
	Бухаров
	Андрей
	Игоревич
	2219

	103
	3
	Вербицкий
	Георгий
	Евгеньевич
	2220

	104
	4
	Евтушенко
	Эрик
	Эдгарович
	2221

	105
	5
	Епанчинцев
	Михаил
	Иванович
	2222

	106
	6
	Ержин
	Мартин
	Владимирович
	2223

	107
	7
	Зыков
	Михаил
	Сергеевич
	2224

	108
	8
	Кашкан
	Анатолий
	Леонидович
	2225

	109
	9
	Матвеев
	Ярослав
	Алексеевич
	2226

	110
	10
	Михайлов
	Андрей
	Викторович
	2227

	111
	11
	Орлова
	Кристина
	Андреевна
	2228

	112
	12
	Палицын
	Егор
	Витальевич
	2229

	113
	13
	Трофимов
	Виктор
	Викторович
	2230

	114
	14
	Федотов
	Ярослав
	Евгеньевич
	2231

	115
	15
	Хороших
	Валентин
	Алексеевич
	2232

	116
	16
	Шевелева
	Юлия
	Александровна
	2233

	117
	17
	Шипицын
	Никита
	Сергеевич
	2234

[bookmark: _GoBack][image: ]
       Директор                                 С.Г.Кудрявцева

image1.png
s